

個人情報の保護に関する基本方針 新旧対照表（平成 22 年 4 月 1 日改定）

（下線部が変更箇所）

新	旧
<p><b>6 . 個人情報の適正な取得</b>            ( 3 ) 当社が取得する個人情報の取得元または取得方法には、以下の<u>ようなものがあります。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ <u>口座開設申込書、各種届出書、アンケート等、お客様に書面に直接記入していただく、またはインターネットを通じて画面に直接入力していただく方法により取得する</u></li> <li>・ <u>商品やサービスの提供を通じて、お客様からお聞きすることにより個人情報を取得する</u></li> <li>・ <u>音声の録音、画像の録画、電子メールの受信、ホームページまたは当社から送信した電子メール上のアクセス記録・操作記録等により取得する</u></li> <li>・ <u>官報、新聞、雑誌、インターネット等に掲載された情報から取得する</u></li> <li>・ <u>データベースサービス事業者等の第三者から個人情報を取得する</u></li> </ul> <p><b>1 1 . 個人データの取扱いの委託</b>            当社は、利用目的の達成に必要な範囲内において個人データの取扱いの全部または一部を外部委託しております。            当社は、個人データの取扱いの全部または一部を委託するときは、その取扱いを委託された個人データの安全管理が図られるよう、委託を受けた者に対する必要かつ適切な監督を行います。  <u>当社が個人データの取扱いを外部委託している業務には、以下のようなものがあります。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ <u>証券事務処理に関する業務（書類の保存・保管を含む）</u></li> <li>・ <u>お客様にお送りするための書面の印刷または発送業務</u></li> <li>・ <u>情報システムの運用・保守に関する業務</u></li> </ul>	<p><b>6 . 個人情報の適正な取得</b>            ( 3 ) 当社は、以下の方法により個人情報を取得することがあります。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ データベースサービス事業者等の第三者から個人情報を取得する</li> <li>・ 音声の録音、画像の録画、電子メールの受信等により取得する</li> <li>・ 官報、新聞、雑誌、インターネット等に掲載された情報から取得する</li> </ul> <p><b>1 1 . 個人データの取扱いの委託</b>            当社は、利用目的の達成に必要な範囲内において個人データの取扱いの全部または一部を委託することがあります。            当社は、個人データの取扱いの全部または一部を委託するときは、その取扱いを委託された個人データの安全管理が図られるよう、委託を受けた者に対する必要かつ適切な監督を行います。</p>

以上